








PACYETHbIA CPOK CNY>XXBbl U XPAHEHUE OBOPYOOBAHUA ROXELL.

CuncreMbl KOpMITEHMA ANs NTULEBOACTBA U CBUHOBOACTBA NpoussoacTea Roxell nmetoT cpok cnyx6bl, B cpeaHeM, 15 ner.
3TO 3aBMCUT OT MECTHbIX YCMOBUI, TAKUX Kak KNnumart, pasmep depMbl, yCroBUS XpaHeHns 06opyaoBaHns, NpoBeAEHHbIN
MOHTaX, YCNOBWS SKCMyaTaLum 00opyaoBaHUsl, CBOEBPEMEHHOIO MPOBEAEHNS CEPBUCHBIX paboT, YACTSLLME CpeacTBa, Ka-
YeCTBO BOAbI, KAYECTBO KOPMOB.

Cpok cnyx6bl OTAENBbHBIX YacTeW, B 3aBUCUMOCTU OT MPUMEHEHUSA U (PYHKLMOHANBHOIO Ha3Ha4YeH s, pasnnyeH:

- KOMMOHEHTbI NNIACTUKOBOW KOPMYLLKM UMEOT Cpok cnyobl oT 15 oo 20 ner,

- MeTannmM4yecKkne YacTu, Takme Kak LHeK, NpueMHble NoAAOHbl U MeTannuyeckne Tpybbl nMetoT cpok cnyxbbl ot 15 go 20
ner,

- nebenku, LLIKMBbI M PONWKM AN NOABECA UMEIT CPok cryxbbl 15 nerT,

- NNacTuKoBble TPYDObl MMEIT CPoK cnyx6bl 15 ner,

- ANEKTPUYECKNE N ANEKTPOHHBIE KOMMOHEHTBI, TAKWE Kak MOTOpbI, NEpPeKoYaTenn, CEHCOPbI 1 pene MMerT CPOK CIyXObl 15
ner,

- HUNNENMW U KnanaHbl ANs CUCTEMbl MOEHMS UMEIOT CPoK cnyx6bl 10 neT,

- MeTanmM4yeckue Tpochl 1 MPYXMHbI UMEIOT CPOK cryx0bbl 10 neT

- KOMNIEKTYIoLLME, TaKmne Kak pe3rHOBbIE COEANHEHUS KranaHoB, (UnbTPbI, NOAWMMHUKN UMEIOT CPOK CIyx0Obl 0T 2 A0 5 neT
Cpok cnyx6bl, yNOMsIHYTbIN BbILLE, MOXET OTNIMYATLCS U HE OTMEHSIET CPOK FrapaHTUAHOIO Nepunoaa, kak aTo ykasaHo B «O6-
LLIMX CPOKaX N YCINOBUSIX MPOAAXKMNY.

Bce yacTv obopygoBaHus Npu XxpaHeHWW JOSMKHbI ObiThb 3alMLLEeHbl OT MOTOAHbBIX YCIOBWIA, TaK Kak 3To onucaHo B Pyko-
BOACTBe Mo c6opke 1 akcnnyatauun B O6wwen nHdopmaumm, pasgene 7 “XpaHeHue”. [nacTnkoBble KOMNOHEHTbI MOTYT Xpa-
HWUTBbCS MakCMMarnbHO B TedyeHun 1 roga oT gatbl OTIPY3Kku A0 AaTbl MOHTaxa obopynoBaHus. MeTannmyeckue KOMNOHEHTbI
MOTYT XpaHUTbCS MakCcUMarnbHo 2 MecsiLa.

OneKTpuyeckoe 1 aneKkTpoHHOe 060pyA0BaHME OOMKHO XPAHUTHLCS TONBbKO B CYXMX 3aKPbITbIX MOMELLIEHUSIX NPy TemnepaTy-
pe He Huxe +5 °C 1 He Bbiwe +50 °C, BnaxHocTb Bo3ayxa <90%, 6e3 obpa3oBaHusa KOHAeHcaTa.

OctanbHoe 060pyaoBaHNE OOMKHO XPaHUTLCS TOMBKO B CYXMX 3aKPbITbIX MOMELLEHUAX NPU

Temnepatype He Huxe +0 °C n He Bblwe +50 °C, BnaxHocTb Bo3ayxa <90%, 6e3 obpasoBaHus

KoHOeHcaTa.

Ecnu o6opynoBaHmne He MOHTUPYETCH cpasdy Nocne ero NocTaBku, TO HE06X0AUMO TLLaTENbHO 06ecneyYnTb ero XxpaHeHue B
3aluiLieHom mecTe. BpemeHHoe xpaHeHne 06opyaoBaHus AOMKHO BbiTb OpraHn3oBaHo TakuM o6pasoM, 4Tobbl B nepuog
XpaHeHus o6opyaoBaHWe He NoABepPranock BO3AENCTBUIO MbINK, BNary, ynbTpadroneToBoro n3nyyeHns u npyu ontuManbs-
HOM TemnepaTypHOM pexume.

B cnyyae HapyLueHus npaBun XxpaHeHns NPOU3BOAMTENb He HECET OTBETCTBEHHOCTb 3@ BO3HMKLLNE MOBPEXAEHMS 1 060pY-
[OBaHWe He noanafaeT Mo rapaHTuio.

DISCLAIMER; OTKA3BOTOTBETCTBEHHOCTMW. cxogHas oguumanbHas Bepcust HAaCTOSILLLEro pykoBoACTBa onyo6nnko-
BaHa komnaHmen ROXELL bvba Ha aHrnuiickom a3bike. Komnanust Roxell He npoBepseT n He noaTBepXaaeT nocneayowme
N3MEHEHUS, KOTOPbIE BHOCATCSH B HACTOSILLIEE PYKOBOACTBO KaKMMU-NMG0 TpeTbuMu Nuuamu. [laHHble U3MEHEHWS BKITHOYa-
10T 6€3 orpaHMyeHust NnepeBo Ha Apyrue S3blku 1 4o6aBneHUs N CokpaLleHns UICXo4Horo cogepxmmoro. Komnanus Rox-
ell He HeceT OTBETCTBEHHOCTb 3a Kakne-nmbo NoBpeXxaeHns, TpaBMbl, MPETEH3UN MO rapaHTUHBLIM 06s3aTenscTBam MMbo
WHbIE NPETEH3MM, CBA3aHHbIE C MOA0OHBIMU M3MEHEHUSAMI, B TON MEPE, HACKOJbKO NOAOOHbIE M3BMEHEHUS MPUBOAAT K UC-
KaXXeHU0 coaepxaHns oumumanbHON aHrMoA3bIYHOW BEPCUM HACTOSALWEro pykoBOACTBA, ONyONMKOBaHHOW KOMMNaHuewn
Roxell. YTo6bl nonyynTb HOBENLLVE CBEAEHMS MO YCTAHOBKE U 3KCNyaTauMm AaHHOro ngenus, obpatuteck B LEHTp 06-
CNY>XUBAHNS KNMMEHTOB U/ OTAEN TEXHUYECKOW noaaepxku komnaHmm Roxell. B cnyvyae obHapyXeHnst HETOYHOCTEW B
CcoAepXKaHUM HacTOSLLEro pyKoBoACTBa, He3aMeanmTenbHo coobLmTe 06 aTom B komnaHuto Roxell B nucbmeHHowm bopme
no agpecy: ROXELL bvba - Industrielaan 13, 9990 Maldegem - Belgium



ROXELL - 0516

OBLWAA UHOOPMALIUA

NMONb30OBATEJIb, OTBETCTBEHHOE NIMLIO U PABOYUIA MEPCOHAN AOMKHbI MPOYECTb
HACTOALUME NHCTPYKLUUN U NMOHATb UX.

1. COBJMIOOATb NPABOBbBIE HOPMbl U COOTBETCTBYIOLUUE NMPABUIA!

3710 OTHOCUTCA, NOMUMO MNMpoYyero, nuK eBpOHeVICKI/IM OVnpeKkTneam, nepeHeCeHHbIM BO BHYTpeHHee 3aKoHo4aTel b=
CTBO CTpaHbl 1 3aKOHbI, 1 NpaBuiam TEXHWKN 6e30MacHOCTU, NPUMEHSIEMbIM B CTpaHe Monb3oBaTensi.

Bo Bpems cbopku, akcnnyaTauum n o6Cny>xmBaH1s yCTaHOBKM HeobxoaMmMo cobnogaTe COOTBETCTBYHOLME Mpa-
BOBbIE HOPMbI M TEXHUYECKME NpaBuna.

2. ICNOJIb3OBAHUE NO HA3HAYEHUIO

YcTaHoBKa pa3pa60TaHa NCKMIOYNTENBHO ANt UHTEHCUBHOM 3KcnnyaTtaunn B XKMBOTHOBOACTBE U NMOCTPOEHa B CO-
OTBETCTBUM C MPUMEHUMbIMU MNMpaBuUIiaMn BbICOKOIro Ka4ecTtBa U3roToBJ1IEHUA. HOSTOMy n306bITOYHas Harpyska Ha
NPOAYKT 3anpellaeTca. Mcnonb3oBaHue B Opyrux uenax cyntaeTcda npuMmeHeHnem He no Ha3Ha4eHuio. B atom
cny4ae npounssoguTesib He HeCeT OTBETCTBEHHOCTW 3a BO3MOXXHble NMOoBPeXAeHUA. Bcs oTBETCTBEHHOCTL BO3Ma-
raeTcd Ha nrneyu nonb3oBaTen4.

3. ICNOJIb3OBAUE HE NO HA3SHAYEHUIO

3a nboe ncnonb3oBaHNE He NO HA3HAYEHMWIO, ONMNCaHHOMY B COOTBETCTBYHLLEM NYHKTE 2, OTBETCTBEHHOCTb He-
CeT KOHeYHbI Nonb3oBaTesb.

4. OBA3ATEJIbCTBA

MapaHTuA (B T.4. pacluMpeHHas rapaHTusi), He 4EeNCTBYET, €Cnv UMENO MECTO Noboe N3 NePeUNCIIEHHbIX HUXE
06CTOATENBLCTB:  HEBLIMNOMHEHWE  MPUEMOYHOINO  KOHTponst  WM3genwid,  HenpaBuibHOe — obGpalleHue,
TpaHCnopTUpoBKa, MoANMMKALNA UNN PEMOHT, aBapus, UCNONb30BaHNE He MO Ha3HaYeHo UKW HeHaanexalas
aKcnnyaTaums; HenpasBuribHas cOOpKa, MOHTaX, MOOKMIOYEHME WIU TEeXHWYeckoe obcnyxuBaHue (C y4yeToM
aKTyanbHbIX pykoBoACTB koMnaHuu Roxell no céopke, MOHTaxXy, MOAKIMIOYEHMIO U TEXHUYECKOMY OBCITYXXMBaHWIO);
hPopc-Maxkop; HEOCTOPOXHOCTb, OTCYTCTBME HaAeXallero Haasopa unm obcny>xMBaHMsi Co CTOPOHbI 3aka3uuka;
€CTEeCTBEHHbIV U3HOC; MCMOSb30BaHNE MOKOLLNX U AE3UHPULINPYIOLLNX CPEACTB, HE pa3peLLeHHbIX akTyanbHbIMU
pykoBoacTBaMmu komnaHmm Roxell no skcnnyaTtaumm n TeXHM4YeCKoMy 00CNY>XMBaHMIO; UCMOMNb30BaHME MOKLLIMX U
Oe3VHPUUNPYIOLLNX CPEeACTB C HapyLUEHUEM UHCTPYKLMIA, NONYYEHHbIX OT NMOCTAaBLUUKOB; UMW UCNONb30OBaHMe
W3penuii BO B3pbIBOOMNACHON cpeae.

apaHTUA (B T.4. paclUMpeHHasi rapaHTusl) He OEeNCTBYET B Clyyae, eCniv NpUYMHON BO3HUKHOBEHUS aedbekTa
ABNAIOTCA MaTepuarnbl UM BCrOMOraTenbHble NPUHAANeXHOCTH, NocTaBnaemble 3aka3ymkom, UM OKasaHHbIe
UM ycnyru, TMbo BMeLLaTenbCTBO Kakoro-nnbo nvua unm opraHnsauum, He UMeLLnX HE0OX0AMMbIX NOFTHOMOYMIA
unu kBanudukaumm Ons npoBefeHnst Takux BMmewatensctB. Kpome toro, MapaHtusa (B T.4. pacluMpeHHas
rapaHTusi) OencTByeT TONbKO B TOM cry4vae, ecnv 3genunst ncnonb3yoTcs B )XMBOTHOBOAYECKMX MOMELLEHUSAX 1
€Cnun BCe 4acTu UM KOMNOHeHTbI M3genunin noctaBneHbl komnaHmen Roxell.

Komnanus Roxell He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a MOOble YObITKM, BO3HUKLIME MO MPUYUHE HENPaBUITbHOW
aKcnnyaTaumm, cOOpKM, MOHTaXxa, MOAKIMIOYEHUS UNN TeEXHUYecKoro obenyxusaHus Magenun. B cBasm ¢ atum
3akasuuk npsAmo npusHaeT, 4To (i) Nobasa akcnnyaTaums, cbopka, yCTaHOBKa, NMOAKIIOYEHNE UNN TEXHNYECKOE
o6cnyXnBaHve JOMMKHbBI OCYLLECTBIATLCA B COOTBETCTBUM C akTyarnbHbIMK pykoBoAcTBaMu KoMmnaHum Roxell no
akcnnyataumm, cbopke, yCTaHOBKE, NOOKITFOYEHUIO UM TEXHUYECKOMY OOCINYXMBaHWMIO U (ii) 3reKkTpoyCTaHOBKMU, K
KOTOpbIM MopkntoyatoTess N3genusi, AOMmKHbl U3roTaBnMBaTbCsl B COOTBETCTBMM C MPUMEHUMbIM MECTHbIM
3akoHogaTenbCcTBoM 00 anekTpoycTaHoBkax. Kpome Toro, M3genus [ormkHbl NpOXOoauTb MeXaHuveckue u
3MNEKTPUYECKME UCMbITAHUS, NPOBOAMMbIE B COOTBETCTBUM C COBPEMEHHBLIMWM METOAMKaAMW U MPUMEHUMbIM
MECTHbIM 3aKOHOLaTENbCTBOM.

5. KBAIIMOGUKALIUA NEPCOHAIA

NOJIb3OBATEIb:
Yenosek, Nonb3yoLmncs npoayKuuen Unm ynpasnsoLwwmi e, AOIMKeH yMeTb YnTaTb MHCTPYKLIMK MO 3KcnyaTa-
LMK 1 NOSNHOCTBIO UX NMOoHUMaTb. OH JormKeH obnagaTb 3HaHUAMM O paboTe M yCTPOWCTBE YCTAHOBKM.

TEXHUYECKU KBATTMOGULIMPOBAHHbIW COTPYOHUK:
3KcnepT, cnocobHbI cobpaTth 1 06CnyXmMBaTh YCTAHOBKY (MeXaHUYeCKU/31eKTPUYECKU), YCTpaHATb Hencnpas-

HocTh. Mmes TexHnyeckoe o6pa3OBaHme N onbIT, obnagaeT AOCTATOYHbIMU 3HAHMAMMW ANS OLEHKN AEACTBUN,
NMPOrHo3npoBaHnNA NoTeHUMaribHbIX onacHocTen 1 ncnpaBneHna onacHbIX cmyaumﬁ.



ROXELL - 0516

6. UH®POPMALIUA OB OCTATOYHbIX PUCKAX — UCTOJNb3YIOTCA NMPEAYMNPEAN-
TENNbHbIE 3HAKU

CyLLEeCTBYIOT TP YPOBHSI OMACHOCTU, HAa KOTOPbIe yKa3biBaloT CUrHarbHble CroBa

* DANGER (OMACHO)
* WARNING (OCTOPOXHO)

* CAUTION (BHUMAHMUE)

3aecb NnepeyvmcneHbl NPUYUHBI U UCTOYHMKU FPO3SILLMX ONACHOCTEN, a TaKkKe NocneacTBmsa HecoOnoaeHNs Npeay-
npexaeHunin!

Cnoso DANGER (onacHo) ykasbiBaeT Ha rpossiLlyto OnacHOCTb, KOTopas MOXeT
NPUBECTU K CEPbE3HOMY UNW axe daTanbHOMY HECHACTHOMY Cryyaro, ecrnu He
NPUHATbL Mep NPEAOCTOPOXHOCTHU.

OMNACHO

Cnoso WARNING (0CTOpPOXHO) yKka3biBaeT Ha rpo3siLLy0 ONaCcHOCTb, KOTopasi Mo-
XeT NPUBECTU K CEPbE3HOMY HECHACTHOMY CIlydalo Unun NOBPEXOEHUIo NPoayKTa,
eCIn He NPUHATbL Mep NPegoCTOPOXKHOCTU.
OCTOPOXHO P PP P

Cnoso CAUTION (BHMMaHue) ykasbiBaeT Ha OnacHble CUTyauun, KoTopble MOryT
Np1BECTY K HeBOonbLUOMY Bpeay Ans 340POBbS UMW MaTepuarnbHbIM NOBPeXaeH-
AM, eCli He NPUHATb Mep NPeaoCTOPOXHOCTU.

BHUMAHME P P ipeAocTop

ﬂ [aHHbIM CMMBON yKa3blBaeT Ha JOMNOMNMHUTENBHYO MHAOPMALNIO.
paspeLueHo

M| He paspeweHo

7. XPAHEHUE

Pa306paHHbIe pgetanu cnenyet XpaHuTb B NoMelleHnn nnm B mecte, 3allnieHHoOM OT Bnaru.

8. MEPEBO3KA

TpaHCNopTMPOBKY KOMMOHEHTOB 000PYA0BaHMS OCYLLIECTBIISATb BUITOYHLIM MNOTPY34YMKOM C Y4ETOM MECTHbIX YCI0-
BUW U HOPM W NpaBwn.

K ynpaBneHuo BUNoYHbIM NOrpy34ymMkomM SOnyckaeTca BoguTenbs, obnagatowen Heobxoaumon KBanvpukaumen.
Bo Bpemsi nogbeMHbIX paboT Heob6X0AMMO NOCTOSIHHO KOHTPOIMPOBATb LIEHTP TSXKECTU rpy3a.



ROXELL - 0516

9. AEMOHTAX

BbiBOA yCTAHOBKM 1 €€ KOMMOHEHTOB M3 3KCNJyaTaLmMm BbINOSHAETCS B COOTBETCTBUM C AENCTBYHOLLMM Ha TOT MO-

MEHT NPMPOA0OXPAHHBIM 3aKOHOA4ATENBbCTBOM CTPaHbl MM MECTHBIMU 3akoHamu. Bee paboune nsgenns v 3anac-

Hbl€ 4YacTu1 JOJIKHbI XPaHUTBCS U yTUNN3MPOBaTbCA B COOTBETCTBMU C MPMPOAOOXPaHHbIMM HOpMaMMu.

MHdopmauumsa o npupogooxpaHHOM 3akoHogaTenbCTBE ANs KNueHToB B EBponeickom corose
CornacHo esponevickon gupektuse 2002/96/EC, obopyaoBaHme, 0603Ha4eHHOe gaHHbIM CUMBO-
NOM Ha U3enun Unn ynakoBke, He JOMKHO YTUNN3NMPOBATLCA BMECTE C HECOPTMPOBAaHHbLIM ObITO-
BbIM MyCOPOM. 3TOT CUMBOJS YKa3blBaeT Ha TO, YTO NPOAYKT AOMKEH YTUNN3MPOBATLCA OTAENBLHO.
Bbl camu HeceTe OTBETCTBEHHOCTb 3a €r0 YHUHTOXEHWNE BMECTE C 3MEKTPUYECKUM U SNEKTPOHHBLIM
o6opynoBaHNEM Yyepes3 COOTBETCTBYIOLLME KaHanbl yTUIM3aumm, opraHn3oBaHHbIe rocyaapCTBeH-
HbIMW U MECTHBIMM OpraHamm BriacTu. lNpaBunbHas yTunm3aums n nepepaboTka 3Toro obopyno-
BaHWA No3BoNsAeT nsbexaTb oTpuLaTENbHOrO BO3OENCTBUSA Ha OKPYXKaloLLYyH cpeay 1 300POBbE Nio-
Aen. lononHnTenbHyo MHMOPMAaLMIO MO YTUNM3aLmm ctaporo 060pyoBaHNs MOXHO y3HaThb B opra-
Hax MeCTHOro camoyrnpasreHus unu B crnyxobe yTunmsaumm oTXoa0B.

MUHdopmaumsa 06 ycTpaHeHUn OTXOQ0B — INEeKTPUYECKUe N INeKTPOoHHbIe MaTepuansbl

ANA KOMNaHun

1. B EBponenckom cotose

Ecnu Bbl ucnonb3oBanv NpoaykT B KOMMEPYECKUX LLIeNSX U XOTUTE ero yTunn3mpoBaTb, oopaTuTecb B KOMNaHUIO

Roxell 3a nidhopmavrmen o Bo3spaTte npoaykra. BoamoxxHo, Bam nNpuaeTcst onnatuTb yTUNM3aumnoHHbIi cbop 3a

BO3BpaT 1 nepepaboTky. HebonbLune npoaykTel (M HEGONbLUME NAPTUM NPOAYKTOB) MOTYT ObITb NepefaHbl MECT-

HbIM areHTcTBam Mo coopy.

2. B ppyrux cTpaHax 3a npegenamu EBponeinckoro corosa

Ecnu Bbl XoTuTe yTrnuampoBaTb AaHHbIN NPOAYKT, 06paTUTECh K MECTHBLIM BNAacTaM 3a MHpopmaumen o nopsiake

yTURImM3aumm.

10. YPOBEHb LUYMHOCTHU

YpoBeHb LLYMHOCTM YCTAHOBKM BO BpeMsi paboTbl He npesbiwaeT 70 6 (A) (=70dB (A)).

11. BIOKUPOBKA U ONMIIOMBUPOBAHUE OBOPYOOBAHUA — METO1 BJIOKUPOB-
KW. OBLUUE YKA3AHUA

- KaxxgbIvi COTPYAHWUK OOIMKEH MMETb MapKMpPOBOYHbIE ATUKETKW; yaaneHne MapkUpOBOYHbIX 3TUKETOK APYrMU
COTPYOHMKaMK 3anpeLleHo.

- [ponHopMMpyTE O BBIMOMTHEHUN COOTBETCTBYHOLUX paboT.

- HarigmuTe BCe UCTOYHMKM 3NEKTPUYECKOW, rapaBnnyeckni, NHEBMaTUYECKON SHEPruun.

- BblkniounTe ux.

- BnokupoBka n onnombupoBka.

- [poBepbTe, BbIKMOYEHBI NN UCTOYHUKN SHEPTUN.

- CHMMUTE OCTaBLUEEeCH HaNpsKeHWe.

12. NONb3YUTECb CPEACTBAMU UHONBUOYATIbHOMN 3ALLUUTDI.
13. TPEBOBAHUA K OCBELLEHHOCTU

- MMHMManbHas OCBELLEHHOCTL BO BPEMS 3KCMyaTauum, TEXHUYECKOro 0BCNYyXMBaHUS U MOHTaXa J0ormkHa
ObITb 200 fK.

- Ha cnyyait oTkasa anekTponutaHus o6opyaoBaHne SOMMKHO KOMMIEKTOBATLCS NePEHOCHbIM aBapUHbIM
CBETUIBHUKOM.

14. ANEKTPOOBOPYONOBAHUE, MAHEJIU YINPABJIEHUA, KOMIMOHEHTDI, BJIOKU
NMPUBOAOA

- B mecTe ycTaHoBKM naHenen ynpasneHns Heobxoammo He meHee 70 cm cBOGOAHOMO MPOCTPaHCTBA.

- He oTkpbIBaTe naHenu ynpasneHus. Krod oT naHenun ynpaBneHns 4OSMKEH HaXoanTbes Y
OTBETCTBEHHOro Nuua.

- Heobxoammo npuHATL BCe HeoBXxoAMMblE MepbI MO 3aluTe NaHenen ynpasneHus OT MbiWen, Kpbic,
XULHBbIX XXKMBOTHbIX

- B cniyyae noBpexaeHus (Bbixoga us cTpos) anektpoobopyaoBaHus, NaHeny ynpaeneHns unm 6noka npueoga
Heobxognmo HESAMELOJIUTENBHO octaHoBuTh cuctemy!

- BANMPELWLAETCA pacnbinats Bogy unuv apyrue XuakocTy Ha aneKTpooGopyaoBaHue, NaHenm
yrnpaBneHusi, KOMMOHEHTbI U 6r1okM npmsogal

- BAMNMPELLAETCA HakpbiBaTb Matepuanom anekrpoobopyagoBaHune, naHenm ynpaBneHusl, KOMNOHEHTbI 1
Groku npueoaa.






YacTtb 1

UHCTpYKUuMKM AnAa nonb3oBaTens









STORAGELINE - UHCTPYKUWUU ONA NOJIb3OBATENA 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 4917

OBLUUE NMPABUNTA TEXHUKU BESOMNACHOCTHU
NECTHUUDI

BAXHO

7 \

Onsa 3axoaa B 6yHKep:

CyLliecTByeT onacHOCTb 3a0XHYTbCHA MOA KOPMOM BHYTPH
ByHkepa.

Hukorga He npoHuKanTe B BYHKEP €Cnn OH COOEPXKUT KOPM.
Mepepn 3axonom B ByHkep:

= BblkntounTe rnaBHbIv NepekroyaTenb B NepBY ovepeb.
= Kcnonb3ynte cTpaxoBOYHbIN NOSIC U TPOCHI.
= [lonb3ynTecb NpaBubHbIM AblXaTeNbHbIM MHBEHTAPEM.

- Y6eauTech, YTO, B criy4ae Heo6XxoauMOCTU, MOMOLLb
[AOCTyrNHa HeMeANEHHO.

ONACHO

\ %

= MakcumansHaa macca = 200 kr

= Hukorga He B3GmpanTecb No NOBPEXOEHHOWN UM NITOX0 3aKPENNEHHOWN NeCTHULE.
= Ouuwante nepeknagnHbl OT rPA3N U OPYrNX CKOSTb3KMX HACITOEHUM.

= cnonb3ynTe NpOTUBOCKOSb3SLLYO 0OYBb.

= Hwukorga He B36leal71Ter no necrtHuue, ecnu Balle C*)VI3MLIGCKOG COCTOAHNE HE
onTnMasbHO:
B Clliy4Yae yCcTtanocCTtu, HaxoadAcb noa nencremem J1eKapcCTB, aJlkorosi4,
HapKOTUYECKUX npenapaTtoB Uru rnpu niioxom camo4yBCcTBUN.

= CMOTpuTe Ha NecTHULY Npu nogbeémMe u crnycke. YbeamTtech B XOpoLUem
cuenneHuu.

= Hwvkorga He Mcnonb3ynTe NpUUENHY NECTHULY ANSA APYroro NpUMEHeEHMS.
3auennante NecTHULY TOMbKO 3a OpUrMHanNbHY BEPTUKAmbHYI NECTHULY
OyHKepa.

= [pw gBMXEHUN NO NECTHULIE KPbILIKN, HEOGXOONUMO UCMONb30BaTb CTPAXOBOYHbIN
NOSIC 1 TPOCHI.

= Hwukorga He HacTynanTe Ha CeKkuumu KpbiLn.

(r 3)

Hukorpa He OTKpbIBanTe BXOAHOW NIOK NMpwU

OMNACHO HanuuMm Kopma B OyHkepe!




ROXELL - 059 - 4917 2.75M & 3.2M STORAGELINE - UHCTPYKLWM ANS NONb30BATENS
WHCTPYKUUU MO OBCNY>XUBAHUIO

A Bbikno4ynTe rnaBHbIN nepekn4yaTtesib B NepByrO ovepeab.

Ucnonb3ynte cpeacrea MHAMBUAYaNbHOMW 3aLUUTbI.
OMNACHO

Yxona:

= [loppepxnBante 6yHkep (M HaBECHbIE 3NeMEHTbI) CBOBGOAHbLIMY OT:
rps3n, 3akuCLIero Kopma, MeTaniMyeckux uapanuH W KOHTakTa C Apyrumu
MeTannamu (H-p arnoMUHUEM,...).

Koppo3us:
= Bce yactu cunoca HyxgarTcst B He60mnbLLIOM 06Cny>KMBaHUN.

= 3anpewaeTcs 3paHeHne NodbIX BELECTB, Bbi3bIBAKOLLMX KOPPO3MOHHOE
BO34ENCTBMNE Ha BYHKep.

= PerynsipHo npoBepsante 6yHkep Ha npegMeT Koppo3umn n obpabaTtsiBante
noBpeXaEHHbIe YacTu.

- B Ccliydae Halnn4dmm p>xaB4nHbl, CBAXUTECH CO CreunasimCtoMm.

XpaHeHMe mMaTepuanoB.

= Bbl MOXETE XpaHUTb XOPOLLIO TEKy4ume (CBOOOAHO TEKyUMNE) NHIPUANEHTBI KOpMa C
yaenbHbIM BecoM <= 6.5 kH /M3 (<= 650 kr/m3).

= CBSXUTECb C NOCTaBLLMKaAMU mMaTepuanom, KOTopble Bbl XpaHUTE, ONA
I/IH(*)OpMaU,I/II/I O ClinnaemMmocCTn n o6pasoBaH|/|;| MOCTUKOB.

BHUMAHUE!
A CoeBasi MyKa, MAICOKOCTHasi Myka U MHorue gpyrue

MaTepuanbl He AABMAIOTCA CBOOOAHO NnepemMeLlaeMbIMMU.
OCTOPOXHO

OyHKep He npeaHa3Ha4eH ANA XpaHeHUs AaHHbIX
meTapuanosB!

3arpy3ka u OnopoxHeHue:
- ByHKkep MOXeT 3acbinaTbCs Y ONPOXXHATLCS TOSNbKO MO LEHTPY.

= Bce nHble cnocobbl AOMKHbI ObITb yTBEPXXOAEHbI KOMMNaHne Roxell nucbmeHHo.

- B cny4ae, eciu 6yH|<ep BPEMEHHO HE UCNOJ1b3yeTCd, OH OOJTKEeH ObITb
onyCTOLlEH 1 o4YueH U3HYTpHK.

MHeBMaTU4YeCKOE 3anosfiHeHue:

= Mcnonb3ynTe nbinecbopHMK C XOPOLLIEN MOPUCTOCTLIO Ha
BbIXxogHoM Tpybe.

3abriokmpoBaHasi BbIxogHas Tpyba MoxeT cepbe3HO

OCTOPOXHO
noepeaunTb Ball ByHKep.

- [aBneHue Hagaysa: makcumym 1,2 6ap.
[MoBbIWEHOE faBneHne MOXeT CEPbE3HO NOBpeanTb ByHKep.



STORAGELINE - UHCTPYKUWUU ONA NOJIb3OBATENA

2,75M & 3.2M

ROXELL - 059 - 4918

PA3MEPbI (MM) / BEC (KN / BMECTUMOCTb (M?)

BYHKEPA @ 2.75M / 3.2M
@610mm

AHKkepHoe kpenneHne 3 MM

BKIHOYEHO
30° C
. .
£
(9]
©
£ A
£
(42]
5 —
D
E
BepTukanbHbIin -
OypTUK
B
< r
A
T™"Mn 902 903 904 905 906 907 @2750m
BEC (Kr)* 658 737 803 933 1129 1272 FrEE
A 800 800 800 800 800 800 1,5m3
B 2057 2057 2057 2057 2057 2057
c 638 638 638 638 638 638 4,8m3
D 5313 6126 6939 7752 8565 9378
E 5266 6079 6892 7705 8518 9331
CopnepxaHue, M° 15,8 20,6 25 30,2 35 39,8 4,7m?
CopepxaHue, 10,3 13,4 16,5 19,6 22,8 25,9
M.TOHH
T™nN 1052 1053 1054 1055 1056 @3200m
BEC (KIN)* 793 883 1043 1218 1358 e
A 800 800 800 800 800 2,5m3
B 2452 2452 2452 2452 2452 :
C 772 772 772 772 772 6,6m
D 5708 6521 7334 8147 9047
E 5795 6608 7421 8234 8960 7 4m3
CopepxaHue, M* 23,4 30 36,6 43,2 49,8
Copepxanmue, 15,2 19,5 23,8 28,1 32,4
M.TOHH

*Makc. Bec (BKnoYas NecTHULbI U 3alMTHYIO KINeTKy).




Gl

PABOTA BJIOKA YMNPABJIEHUA SNIEKTPOBUBPATOPOM

BKIl

BbIKI1

BKJ1
BbIKJI1

OA
HET

BKJ1
BbIKJI

BKIl
BbIKI1

BKI1
BbIKI1

BKIl
BbIKI1

AN\

N N

NN\

AMMMMMMNMIN_NN

Sg

N

Vg &

RLHHHTImmmisny

v

2 cek. 5X

.

8L6¥ - 660 - 113IX0OH

BU31va0€quoLU BUT UMNNADLOHW - INITIOVIOLS WZ'€ ® INSL'T









STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 1617

OBLIWIA BN BYHKEPA 2.75M & 3.2 M

28 27 4 3 2 1

30

377/

X
LAY
\ﬁ\ "

S —

T T T T

\

L T

LT

—
l
AT
Ay
|

133
I
i

e
\
[

21

e
I}
I
| \J/

T IO bd b

-2









ROXELL - 059 - 1617 2.75M & 3.2M STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

MEXAH. CUCTEMA
OTKPbIBAHUA

06202055 -2.75 M
06300784 -3.2 M

KojA|Ha3BaHue HOoMep |Kon.
1|LEHTPATBHBIA LUAPHNP KPBILLKW - OLMHKOBAHHBIA | 15902174 1
2| LWWAPHVPHBIV PoIYAT ANA KPBILWKWN-FANBB.. 15902190| 1
3[WAPH/PHBIA PoIYAT ONSA KPbILLKU-TATBB. 15902182| 1
4 OUKCATOP KPbILLW 9'- OLHKOBAHHLIN 16201600| 1

OUKCATOP KPbILLN 10,5'- OLIMHKOBAHHbIN 16300147 1
5[WKN® 15901770] 1
6| TPYBA N3 HEPXK. CTAIIN @ 12 X1 X 34 15500291 1
7|WWANBA PAG- ® 14X® 8.1X1 159022241 10
8|PbIM-BONT M6X20- A2 20102661] 1
9|FAMKA M6- DIN 934- HEPX .CT. 20102257 1

10|BONT M8 X 60- DIN 933- A2 20200291| 3
11[FAMKA M8- DIN 934- A2 20103040| 2
12(MOOKNALHAA LWWANEBA $8.4X17X1.6 DIN125 - A2 20102869| 4
13|BONT M8X50- DIN 931- A2 20109575| 2
14| KOHTPIAMKA M8 - DIN 985 - A2 20102885| 5
15| TPYBA N3 HEPXK. CTAJIM ® 12 X 1 X 44 15902232 2
16| TPYBA N3 HEPXK. CTAJIM ® 12 X 1 X 34 15902216 2
17 [MOAKNALHASA WANEBA PAG - 20X 12X2 15902208| 6
18[KOHTPIAMKA MB-DIN 985-A2 20101960| 1

11-5



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

MEXAHUYECKAA CUCTEMA
HAMOJIHEHUA

11-6

2.75M & 3.2M

=
—
—_—
= -_
=__ -
Q® —

06201594 - 2.75 M/3.2 M

ROXELL - 059 - 1617




ROXELL - 059 - 1617 2.75M & 3.2M STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

MEXAHUWYECKAA CUCTEMA HANOJIHEHUA

Kopa|Ha3BaHue HoMep |Kon.
*1|BONT M8X20-DIN 933-A2 19909175| 2
*2|BOJIT M8 X 20 C PESNHOBbBLIM KOJTTTAYKOM 16103152| 8
*3| PESVHOBASA MOOKNAOHAA LANBA ®16XD7.5X3 20200044 | 16

4|KPbILLKA- MEX. CUCTEMA HATIONTHEHN A 15901713 | 1
5[MPYXWNHA KPbILLKW CUTIOCA NEBAA 15901580| 1
6| TPYBA ONA MPY>K NHbI KPbILWK CUTIOCA 15901606 | 1
7|XO0OBOV BVUHT M8X280- HEPXK .CTAIb 15901614 | 1
8|MNMPYXX MHA KPbILLKW CUTIOCA MPABAA 15901598 | 1
9| WAPH/ P KPbILLKW 15900772| 2
*10[FAVIKA M8- DIN 934- A2 20103040| 6
11| AEPKATHIb WAPHAPA 159015672| 1
*12|FTAMKA M8 DIN 934- SP. 20200119 17
13|BONT C MONMYKPYINOW rOMOBKOW M8X20-SP 20200176| 4
14|13A0HAA MNACTUHA ONA KPbIWKA 15901689 | 1
17|3ATMPAIOWAA MTITACTUHA 15901747| 1
*18|LBOVHOW 3AXK MM TPOCA HEPXK . CT. - 3MM 00106945| 2
20{TPOC ® 3 MM - HEPX. CTAJIb 02203388 | 10M
21|PYYKA- TONOBM HA 15901846| 2
25(3A0HAA MMACTUHA 15901762| 2
26| 3AXKNMHAA MINAHKA 342 77 15901911| 1
27|METATINNYECKASA NMOOKNAOHASA WAVBA 20200036 | 2
28|YT'TIOBASA OINOPA 15901796 | 1
29|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143| 7
30|BOPTUK HAMONHEHN A 16102444 | 1
32|MNONOCA OOMNONMHATENBHOI O CKOJTbX EHM A 15900988 | 9
33|KABHIbHAA IMHNA 15901804 | 1
34(BUHT C LUMI.ION.C W LIEM M4X12 DIN84-A2 20109211| 4
35|FAVNKA M4 DIN 934 - A2 20102646| 4
36|FOPU30OHTAJIbHbLIA BOPTUK 9710,5' 16201592| 1
37|BOPTVIK BHYTPEHHU A HAXK HA 16104499 | 1
*|MOHTAX HbllA KM MEX. HAMOMHEHM A 15901671| 1

-7



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 1617

NMHEBMATWUY. CUCTEMA HAMNOJIHEHUA
06201206 - 2.75 M/3.2 M

- @ | @
olas

11-8



ROXELL - 059 - 2218 2.75M & 3.2M STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

NMHEBMATWUY. CUCTEMA HAMOJIHEHUA

KoA|Ha3BaHue HOMep |KoJ. KoA(Ha3BaHue HOMep Kon.
1|KPbILUKA- MHEBM. CYCTEMA HATONHEHM A 15902398 1 17 [MOMOCA OOMONTHA TENBHOIO CKOJNBX EHN A 15900988 | 9
2[MPY>X MHHBIM 3AMOK 15902406| 3 *18[FAVMKA M8- DIN 934 20200028 | 24
3| PE3BMHOBOE MPY>K MIHHOE KONMbLIO 15901515 1 *19|BONT M8 X 20 C PE3VMIHOBbBIM KONMAYKOM 16103152 | 24
4|BOPTUK HAMONHEHM A 16102444 1 20|MONOBMHA TPYBHOIO XOMYTA & 102 15900814 | 10
5/BONT C MONYKPYITION FONOBKOW M8X20-SP 20200176| 2 21|MONOBMHA TPYBHOIO XOMYTA & 160 15900822 | 10

*5(BONT C MONYKPYNOW FONOBKOW M8X20-SP 20200176| 4 22| OMOPA TPYBHOIO XOMYTA ®102 15900905 | 1
6[FAMKA M8 DIN 934- SP. 20200119| 62 23| OMNOPA TPYBHOIO XOMYTA $160 15900897 | 1
*7[BONT M8X16 DIN 933- SP 20200259 | 22 24|COEQUHATEND ANA BbIMYCKA BO34YXA 16100489 | 1
*8( METANNMNYECKAA NMOAKNAQHASA LWWANEBA 20200036 14 25|MBX KOJIEHO 67MPA[ - ® 160 MM 16104077 | 1
*9[ PESMHOBA A NOOKNALHASA LAMBA ®16X®7.5X3 |20200044( 14 26|MBX KOJSIEHO TPYBbI ® 160 MM, 87PA[ 16104051 | 1
10[LLAPHWP ONA MPY>X MHHOIO 3AMKA 15902422( 3 *27 [BUHT-CAMOPES 6.3 X 25 00103077 | 24
11| CTOMOPHAS MNACTVHA ONA MPY>XX MH.3AMKA 15902430( 3 28|FAVKA M6- DIN 934- HEPX .CT. 20102257 | 2
12| LUAPHWP KPbILLK W 15900772| 2 29|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143 | 2
13| AEPK ATENb LWAPHUPA 15901572 1 30|FOPU30OHTABbHbIM BOPTUK 9'10,5' 16201592 | 1
14| BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143| 26 31|BOPTUK BHYTPEHH/ W H/X HAI 16104499 | 1
*15| BONT MBX35 DIN 933 A2 20108478 2 32| NMEPEQH.KPLILLKA MTPOXOTA ISO7380-M8X10-A2 20200382 | 6

*| MOHTA HbI1 KM MHEBM. HAMOMHEHN A 15901150 | 1

BXOOHOW KONEHYATbIA MATPYBOK - LUTYLIEP KONEHA BNYCKHOIO 101, 6

KPbILLA

05900089 06201099 - L =902 -2.75 M

06300040 -L =1148 -3.2 M

KOPMYC KOJIEHA
BMYCKHOIO

05900071

Hﬂ:@\
BbIMMYCKHAA TPYBA E/

06200653 - 2.75 M
06300263 -3.2 M

>
’\%\“Hﬂ\ﬂ
BNYCKHAS TPYBA LI 1)
BbIMYCKHASI TPYBA
B 06100366

e

B)_Lo° L=6M

061 00424

11-9



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

NMHEBMO-MEXAH.CUCTEMA
HAMNOJIHEHUA
06201602 -2.75M/ 3.2 M

©
@_
@

11-10

N2
MR

2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 1617
Koa(Ha3BaHue HOMep (Kon.
1|KPbILUKA- MEX.-MHEBM.C/ CTEMA HAMONHEH/ A 15902380 1
2[MPY>X MHHBIA 3AMOK 15902406 | 3
3| PE3BVNHOBOE MPYX 1 HHOE KOJbLIO 15901515 1
4|BOPTUK HAMOSHEHM A 16102444 | 1
*5|BONT C MOMYKPYINION FOMOBKOW M8X20-SP 20200176 2
BOIT C MONYKPYINOM FONOBKOW M8X20-SP 20200176 | 4
TAZKA M8 DN 934- SP. 20200119| 62
BOJT M8X16 DIN 933- SP 20200259 | 22
METANINIMYECKASA MOAKNALHAA WAMBA 20200036 | 14
PE3VIHOBAS MOAKNALHASA WAMBA d16Xd7.5X3 20200044 | 14
LUAPH/P NS MPY>K MHHOMO 3AMKA 15902422 3
CTOMOPHASA MIACTUHA A5 MPYXK MH.3AMKA 15902430( 3
LUAPHM P KPbILLKI 15900772 2
BOMNT M8X25- DIN 933- SP 20200143 26
BOMNT M6X35 DIN 933 A2 20108478 | 2
MOMNOCA [ OMOSHN TENBHOrO CKOMBX EHN A 15900988 9
TAMKA M8- DIN 934 20200028 | 24
BOJT M8 X 20 C PE3VHOBLIM KOJIMAYKOM 16103152 24
TMOMOBWHA TPYEHOIO XOMYTA @ 102 15900814 10
MONMOBUHA TPYBHOIO XOMYTA & 160 15900822 10
OrMOPA TPYBHOIO XOMYTA ®102 15900905 1
OrMOPA TPYBHOIO XOMYTA ®160 15900897 [ 1
COEOVHATENb 415 BbIMYCKA BO3YXA 16100489 1
MBX KOMEHO 67MPA[ - ® 160 MM 16104077 1
MBX KOMEHO TPYBbI ® 160 MM, 87TPAL 16104051 1
BMHT-CAMOPES 6.3 X 25 00103077 | 24
TAMKA M6- DIN 934- HEPX .CT. 20102257| 2
BOINT M8X25- DIN 933- SP 20200143| 2
TOPVI30HTABHbLIN BOPTUK 910,5' 16201592 1
BOPTUK BHYTPEHHU I HAXK HA W 16104499 | 1
MEPELH.KPBILLKA FPOXOTA I1SO7380-M8X10-A2 20200382 6
MOHTAX HblIA KMM MHEBM. HATMOMHEHM A 15901150 1




ROXELL - 059 - 1617 2.75M & 3.2M STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

NMHEBMO-MEXAH.CUCTEMA HANOJIHEHUA

=
—————A
— )

Koa|Ha3BaHue HOMep |Kon.
*1|BONT M8X20-DIN 933-A2 19909175( 2
*2[BONT M 8 X 20 C PE3VHOBbIM KOSTNMAUYKOM 16103152 8
*3| PEBMHOBAS MOOKNALHAS LWAMBA ®16Xd7.5X3 20200044 | 16

4|KPbILUKA- MEX.-MHEBM.C/ CTEMA HAMOMHEHN A 15902380 1
5[MPY)K IHA KPbILLIKM CUIIOCA NEBAS 15901580 1
6| TPYBA 0151 MPYXX N Hbl KPLILLKKM CUNOCA 15901606 | 1
7[X000BOV BUHT M8X280- HEPXK .CTAIb 15901614 1
8[MPY)K MIHA KPbILLIKW CMITOCA MPABAS 15901598 1
9[LAPH P KPbILLKM 15900772 2
*10[FAMKA M8- DIN 934- A2 20103040| 6
11| AEPKATENb LWAPH/PA 15901572 1
*12|FAVIKA M8 DIN 934- SP. 20200119 11
13(BONT C MONYKPYTTION FONIOBKOM M8X20-SP 20200176| 4
14|3A0HAA MMACTUHA ANA KPbILLKN 15901689 1
17|3AMMPAIOLAS MNACTUHA 15901747 1
*18| IBOMHOWM 3AX M TPOCA HEPX. CT. - 3MM 00106945 1
20(TPOC @ 3 MM - HEPX . CTAIlb 02203388 10M
21{PYUKA- MONOBNHA 15901846 2
25(3A0HAA MMACTUHA 15901762 2
26(3AXMMHAA MIAHKA 342 77 15901911 1
27|METANNIMYECKASA MOAKNALHASA LWAVBA 20200036 2
28|YFNOBAS OMNOPA 15901796 1
29(BOINT M8X25- DIN 933- SP 20200143| 7
30{FAKA M8 DIN 934- SP. 20200119 6
31(KABENbHAA NMNHAUSA 15901804 1
*B|MOHTAX HbIA KMM MEX. HAMOSTHEHN A 15901671 1
A+B|{MOHTAX HbI1 KMM MEX-NMHEBM. HAMONHEHW S 15901630 1

I-11



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 1617

NECTHUUA-CTPEMAHKA - SALLUTHOE OIrPAXOEHUE
275M/3.2M

N A
l
[ | []

1-12



ROXELL - 059 - 1617 2.75M & 3.2M STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

NECTHUUA-CTPEMAHKA - SALUMTHOE OINrPAXOEHUE

Kop|HassaHue HOMep |Kon. Kop|HassaHue Homep [kon.

*[BABUCUT OT TUMNA CUNOCA o | SALUMT.LUIMHA NECTHM LBI O/KPBILLV NEB.9&10.5' |06201081| 1
JIECTHMLA 2 KOJTbLIA 05900105 * SALWMNT.LLMHA NECTHA LI A/KPbILWW MP.9&10.5' 06201073 1
NECTHVLA 1 KONbLIO 05900097 | * 9|YrONnoOK NECTHA LI 30 FPAA. 15900962 1

2|KPEMNEHNE NNECTHA LI,bI- 159005682 | * 10 OIOPA JNNECTHM LI ANA KPbILWW, NNEBAA 15900848 1

3|KPEMNEHNE SALLMTHOM KNETA 05900048 | * OIMOPA NIECTHMUBI ANA KPbILWW, MPABAA 15900632 1

4(3AWNTHAA KNETb 05900030| * 11|FAKA M8 DIN 934- SP. 20200119 ~

5|BEPXHAA OMNMOPA KOP3UHbI 15900871| 2 13|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143 *

6[PEMKA SALWMTHON KNETU 05900022| 2 14|BONT C MOMYKPYTTION FOIOBKOW M8X20-SP 20200176 *
JNIECTHNLA-CTPEMAHKA AJ1A KPbIWW 9' 06201180 1 15|BONT M8X40 DIN 933- SP 20200184 6
JIECTHMLA 2 KOJTbLA 05900105 1

NECTHUUA-CTPEMAHKA C KPIOKAMMU

(2 06101935 -3.20 M

06000699 -2.75 M

Kon HOMep |Kon. Kon HOMep |Kon.
1|HOOK - LH FOR LADDER 15900780 1 6[TWO RING LADDER 05900105| 1
2[HOOK - RH FOR LADDER 15900889 | 1 *7|TRUSS HEAD BOLT M8X20 - SP 20200176| 14
3[NUT M8 DIN 934 - SP. 20200119 | 14 8(4 RUNG LADDER 06001655| 2
4[ONE RING LADDER 05900097 1 *9| WASHER D.9xD.16x1.6-DIN126 20100467 8
5[CONNECTION PLATE LADDER 15901127 2 10|LADDER FOOT 15901119 2

*ASSEMBLING KIT HOOK-IN LADDER 15901143 1

11-13



PARTS KITS ROXELL - 059 - 0819

PLASTIFIED BOLTS STANDARD BOLTS
Diameter 2.75m 3.2m 2.75m 3.2m

Bin type 902 | 903 | 904 | 905 | 906 | 907 1052 | 1053 | 1054 | 1055 | 1056 902 | 903 | 904 | 905 | 906 | 907 1052 | 1053 | 1054 | 1055 | 1056

@ ~ © ® = 2 2 ~ 7 ) = = @ ~ I ) = =) ~ 0 ) =

= S < S ) 2 3 N < =3 ) P @ © ~ < = & ) < ) °

i & N N N N N e e e e = & & Q Q & & e e e e e

Patskitnr. | 8§ | & | 8§ | § [ § | § sl3|5l3|sg sS|ls8|8|e|8 |8 =R =S =T =T =

S S S S S S 2 2 2 2 2 S S S S S S 2 2 2 2 2

< < < < < < < < 2 < 2 ° ° ° o ° o o o o o o

S S S S S S ] ] S ] S S S S S S S S S S S S

Key Part Part.nr. Qty. | Qty. | Qty. | Qty. [ Qty. | Qty. Qty. [ Qty. | Qty. | Qty. | Qty. Qty. | Qty. [ Qty. | Qty. | Qty. [ Qty. Qty. | Qty. [ Qty. | Qty. | Qty.

1 rj 16103152 | 485 | 570 | 655 | 740 | 825 | 910 548 | 639 | 731 | 822 | 914
[
2 16103699 | 364 | 364 | 434 | 434 | 434 | 434 519 [ 519 | 519 | 519 | 519
L

3 20100467 29 29 34 34 34 34 29 29 34 34 34 29 29 34 34 34 34 29 29 34 34 34
4 [ : : ] 20200028 | 822 | 907 | 1062 | 1147 | 1232 | 1317 1040 | 1131 | 1222 | 1314 | 1405 485 | 570 | 655 | 740 | 825 | 910 548 | 639 | 731 | 822 | 914
5 = = 20200036 | 101 | 107 | 183 | 189 | 195 | 202 170 | 176 | 183 | 189 | 195 841 | 932 [ 1093 | 1184 | 1276 | 1367 1040 | 1137 | 1254 | 1351 | 1449
6 20200044 82 82 | 151 | 151 | 151 | 151 1561 | 151 [ 151 | 151 | 151 822 | 907 | 1062 | 1147 | 1232 | 1317 1021 [ 1112 | 1222 | 1314 | 1405
7 T 20200119 76 76 96 96 | 137 | 137 o1 91 96 | 137 | 137 413 | 413 | 502 | 502 | 543 | 543 583 | 583 | 587 | 628 | 628

8 m 20200135 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
9 f I 20200143 | 126 | 126 | 211 | 211 | 252 | 252 211 | 211 | 211 | 252 | 252 611 | 696 | 866 | 951 | 1077 | 1162 759 | 851 | 942 | 1074 | 1166

! J
10 : [ 20200168 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
t v
11 20200176 | 256 | 256 | 256 | 256 | 256 | 256 345 | 345 | 345 | 345 | 345 256 | 256 | 256 | 256 | 256 | 256 345 | 345 | 345 | 345 | 345

11-14.



ROXELL - 059 - 1617 2.75M & 3.2M STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

FTOPU3OHTAJIbHbIE PACKOChHI

KoA|Ha3BaHue HOMep

PACKOC BOPOHKWN - 9' 06201982
PACKOC BOPOHKW - 10.5' | 06300701
BONT M12X25 DIN 933- SP | 20200168
*3|TAMIKA M12 DIN 934- SP. 20200135
*5|TAMKA M8 DIN 934- SP. 20200119
*6|BOJT M8X25- DIN 933- SP | 20200143
*|KOMIMNEKT OETANEA

*

N

X-PACKOCbI, TOPU3OHTAJIbHbIE PACKOCBbI - 96100375

o
©
@ i

KoA|HasBaHue Homep
HATAX HOW SNEMEHT [/CTOV KM MOLACTABKA 9 06201966
HATAX HOW SNEMEHT I/CTOV KM MOLACTABKW 10.5' | 06300693

2[X-PACKOC 06102396
3|KPENEHV E X-PACKOCA 16200339
*4(BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143
*5(FAVIKA M8 DIN 934- SP. 20200119
*6|KOPOTKW W X-PACKOC 06201974

*|KOMMNEKT A ETANEN

11-15



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

2.75M & 3.2M

ROXELL - 059 - 1617

TYKOJIbUO ANA roPU3OHTAJIbHOIO BYPTUKA ANA 3.2 M- 06300719

I1-16

KoA|Ha3BaHue HOMep |KoI.
1|YNNOTHA TENBHAA MIACTVHA 13000575 1
2| TPAHCTIOPTU PYIOLLAST ITTACTUHA 13000567 1
3| BUHT ©4.2X13-D7981-A2 20200267| 4
4|YCUAMTENBHbIA NMPOGU T 13000591| 2

*5| PESHOBbIM KONMAYOK M8 16103699 18
“6|BONT C MONYKPYTTION FONIOBKOWM MBX20-SP 20200176 18
*7|BMHT C rONoBKOW MO, TOPLIEBOW KITHOY M8X25 20109708 10
8|3ANBVKKA 01 3ATOPHOM 3ALBVK KN 15902265 1
9| BOKOBASI TNACTUHA-TIEBAS] 16100794 1
10[3A0HAA MNACTUHA 16100802 1
11|BOKOBAS MNACTUHA - CMPABA 15902273 1
12[IPOKITALKA 20X10 30800064 1
13|PYKOATKA 16104176 1
14[FAKA M8- DIN 934 20200028] 8
15|BMHT C FONOB.MOM, TOPLLKJTFOY M8X25-DIN912 20101978| 4
16/BONT M6 X 10- DIN933-8.8 20100160| 2
17|BONT M6 X 20- DIN 933- 8.8 20100186| 2
18|FATKA M6 - DIN 934 20100210| 4
“19|FAMKA M8 - PA6 YUEPHAS 20109781 18
*[KOMMNEKT KPEMBXK A 0N NPOBUIEN 16105611




ROXELL - 059 - 1617 2.75M & 3.2M STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

KNAMAH BHYTPEHHEIO HAKOINUTENA - 06100986

\
\
\
\

Koa(HasBaHue HOMep |[Kon. KoA(HasBaHue HOmMep Kon.
1|HAKNEMKA HA KNAMAH BOPOHKW 16101859| 1 8|HAMPABNAIOLLIA BbIMYCKA 16101834 | 1
2[BONT C MONYKPYFNOM FONOBKOWV M8X20-SP 20200176] 13 9[BONT M6 X 10 - DIN 933-8.8 20100160 | 9
3|PE3VMHOBASA MOOKIALHAS LWAMBA ®16X7.5X3 20200044 13 10| 3KPAH MON3YHA 16101818 | 1
4|METANNINYECKARA MOAKNAQHASA WANBA 20200036| 13 11|NON3yH 16101826 | 1
5[FAIKA M8 DIN 934- SP. 20200119] 13 12[TAKA M8 DIN 934- SP. 20200119 | 2
6|MNACTUHA-MEPEXOLHMK [/3ATPY304.BOPOHKM 16101842 4 13|PYKOATKA KNAMAHA 16101800 | 1
7[FAKA M6 - DIN 934 20100210 9

Y
Q
Koa|Ha3BaHue HOMep Kon. 0
2.75M/3.2M
*1|BONT M8X16 DIN 933- SP 20200259 24
2[MNACTMKOBBIV OHOBESb M20 X 170 20200226 6
*3[TAK ENASA YETBIPEXTPAHHASA NOOKNALHASA WAMBA | 16100273 6
*5|MOAKNAOHAS LUAMBA ©9XD16X1.6-DIN126 20100467 24
*6[FAMKA M8 DIN 934- SP. 20200119 24
*7 | AHKEP HOX KW 15900574 6
*|KOMMNEKT AETANIEA

1-17



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 1617

CMOTP. OKHO IMHUN NOAAYUN KOPMA (KOPIMYC) - 05900899

Koa|HasBaHue HOMep |Kon.
1|CMOTP. OKHO JIMHA W NMOOAYA KOPMA | 15902596 ( 1
2| LWAPH/APHBIA Y3EN 00101105| 1
3|TANKA M8 - PA6 YEPHASA 20109781| 4

CMOTP. OKHO JIMHUN NOAAYUN KOPMA (BOPOHKA) -
06100903

)

&

KoA|Ha3BaHue HOMep (Kon.
1| PNAHEL 16101131 2
2|YMNOTHEHME ANA OKHA 3ATPY304.BOPOHKA 16101685| 1
3|OKHO & 120 MM 16101123| 1
4|BONT C MONYKPYINOW FONIOBKOW M8X20-SP 20200176 4
5|PESVIHOBAS NOOKNALHASA WANBA ®16X$7.5X3 20200044 | 4
6| METANNMYECKASA MOOKNALHASA WANBA 20200036 | 4
7|FAVKA M8 DIN 934- SP. 20200119 4

11-18



ROXELL - 059 - 1617 2.75M & 3.2M STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

PAMA BYHKEPA B CBOPE

L|epTe)KVI B KOMMJIEKTEe Mo 3anpocy

1550

11-19



STORAGELINE - KOMMOHEHTbI 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 0819

COEOUHUTEJIbHOE KOJIbLIO - 06100374

K°-‘:« :?);BI'T:::OBAH FAVMKA M8- DIN 985 2::,(:/(‘32':8 '“;"'
2|KOnbLUO 16100638 | 1
3|BUHT M8X25-DIN 7991 20200051 3
AOANTEP ONA MY®ThbI ALAMTEP AN Myo®Thl
CLIEMNEHUA 3" - 06100861 CLIEMNEHUA 4" - 05900667

KOMMNEKT NMNOAHATUA BYHKEPA
06200216 - 2.75 M/3.2 M

<

/@®

@ ¢ KoAa|HasBaHue HOMep Kon.

2.75M/3.2M
1[MOHTAXHAA MNACTUHA CUITOCA 16100927 3
2|BONT M8 X 20 C PESVHOBbBIM KOJNMAYKOM 16103152 15
3|PESVNHOBAS NOAKNAOHASA LUAMBA ©16Xd7.5X3 20200044 15
4[FANKA M8- DIN 934 20200028 15

Kof|HasBaHue HOMep |kon.
1|MONOBNHA COEOVMHEHNA TPYBbI | 16100422 2
2[FAVIKA M8 DIN 934- SP. 20200119 8
3|BONT M8X16 DIN 933- SP 20200259 8

11-20



ROXELL - 059 - 1617

2.75M & 3.2M

STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

onuuA: NEPEKNKOYATENIb MUHUM.YPOBHA - 00201145

Koa|(HasBaHue HOMep |Kon.
1|MEPEKNMIOYATENTb MUHAMYMA B CBOPE 10206043 | 1
1.1|NEPEKTTIOYATENTb MMUHUMYMA B CBOPE 10203073 | 1
1.2|KPbILWKA BbIKNIOYATENA 10206035| 1
1.3 | OIMOPA MEPEKNIOYATENA 10203107 | 1
1.4|BUHT 4.2X9.5 DIN 7981 20102745( 2
1.5|MEMBPAHA MEPEKITIOYATE b MMHAMYMA 10203115| 1
1.6|KNEMKASA NNEHTA 19X0.23-2-CTOPOHHAA 30800726 2
1.7|BUHT ®4.2X19 DIN 7981 20104535( 2
2[KOPOBKA OBO A8 15000037 | 1
3[BMHT M5X12 DIN 84-4.8 20101135 2
4[TANKA M5- DIN 934 20100152 2
5[KABETbHOE KOJbLO PG 9 15001472| 2
6|KONbLEBOW OEPKATENb KABENA (2XPG9) | 15010119 1
7(X0n 3AXUMA (3/6E) 10103109| 1
8[3ALUNTA LUHYPA MEPEKNOYATENA 13104518| 1
9[HAKNEMKA MEPEKIIFOYATENL M/ HMYMA 10203149| 1
YrnoBou nPoousib AnsA KPbILIU
g 2.75M - 06201917
9 3.2M-06300610
o o o o o o o o o o o o o o S o © O 0 0 0 0 0 0 0 o o o 0o o o)

I-21






















































YACTbD Il

MHCTPYKLUWUU NO YCTAHOBKE














































































































































































ROXELL - 059 - 2119 2.75M & 3.2M STORAGE - UHCTPYKUWW MO YCTAHOBKE

3A3EMJIEHVE BYHKEPA

Kaxablii 6yHKep LO/IKEH UMETb [iBa 3a3EM/IEHNS, PABHOMEPHO
pasMEeLLEHHBIX BOKPYT GYHKepa.

Y6enuTechb, UTO aNIEKTPUYECKOe 060pyA0BaHMe NPaBUILHO
YCTaHOBJIEHO U 3a3EMJIEHO KBA/TM(PULNPOBAHHBLIM 3/IEKTPUKOM

CorsiaCHoO HaunoHaJ/IbHbIM N1 MECTHBIM 3/1EKTPOTEXHNYECKUM
npasujiam n Hopmam.

MpumevaHue. O6opyaoBaHue O/
3a3eM/IEHNS HE BXOAMUT B KOMMIEKT
6yHKkepa. CoopLymk 06s3aH
obecneunTtb 060pygOBaHNE ANs
3a3eMeHus.

PNCYHOK 86.

-57



STORAGE - MIHCTPYKLIM NO YCTAHOBKE 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 2119

MOHTAX NECTHN/UbI C KPFOKAMI

AN

2.75M

20200119

20200176

14x

[2oio0a67 ]
PNCYHOK 87.
1
oM
N
N
- N2
N
i~
@
PUCYHOK 88.

[11-58



ROXELL - 059 - 2119 2.75M & 3.2M STORAGE - UHCTPYKUWW MO YCTAHOBKE

LUHEK, HANO/THAOLWMWIN BYHKEP
YCTAHOBKA CNCTEMbI FLEX-AUGER

npOCBep]'II/ITe 0TBEPCTUA B HOXKaxX Npn yCTaHOBKE LLIHEKa A/14 HanoJ/IHEHUA 6yHKepa.

PNCYHOK 89.

[1-59



STORAGE - MIHCTPYKLIM NO YCTAHOBKE 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 2119

YCTAHOBKA NOJIN3TUNEHOBOIO BHYTPEHHEIO HAKOTMNTEA

Monoxure nepeoe ycuianTtesibHOe KOJibL O Ha
noJs1 n yCTaHOBUTE YeTbIpe CTOIKN.

KoMnnekT o6opyaoBaHus
04904637

BepxHsisi BOpoHKa CTaHAapTHO BCTPOEHHA B
NOJSIN3TUMEHOBbI BHYTPEHHWIA HAKONUTENb.

PVICYHOK 90. PUCYHOK 91.
YcTtaHoBuTe
CTpenku Ha ogHON NpAMoiA! TPAHCNOPTUPYHOLLYIO NACTUHY
N NMODUeMHVHO BODOHKV OANnsd
3aerr||/|Te BTOpO€ yCUnmTesibHoe KOJibLO. BcTaBbTe NOMUATU/IEHOBbIN
BHYTPEHHWUI HaKonNuTeNb B /

nepxartesb.

<o

PNCYHOK 92. PNCYHOK 93. PUCYHOK 94.

111-60



ROXELL - 059 - 2119 2.75M & 3.2M STORAGE - UHCTPYKUWW MO YCTAHOBKE

MpocBepsvTe 4 OTBEPCTUSA B NpeAHa3HAUYEHHbIX A/1s 3akpenuTe ¢ nomoLLbto 6onta M8x30 +

3TOro Yrny6eHusax amameTpom 8 uepes waiiba v raiika, Hanpas/EHNE COEAUHEHMS

NONUITUNEHOBbIV BHYTPEHHWI HAKONUTE b, OT BHYTPEHHEN CTOPOHBI K BHELLHEN.
KomnnekT o6opynoBaHus M8x30

04904637

PNCYHOK 95. PVCYHOK 96.

Hauasio v KoHeL, A0/TXHbI 6bITb MJIOTHO
AKKypaTHO yCcTaHOBUTE Npodnsib

o nogorHaHbI!
fAepxatens (2,5 M) Ha NONNITUNEHOBBIN
BHYTPEHHWI HakonuTesb. MpmkmnTe
BHU3. .

O6pexbTe U3NNLLIKK.

PUCYHOK 97. PVICYHOK 98.

YCcTaHOBUTE KPbILKY CTOWKW A1 BECOB C NOMOLLbI0 GO/ITOB U Faex.

PNCYHOK 99.

l-61



STORAGE - MIHCTPYKLIM NO YCTAHOBKE 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 2119

YCTAHOBKA CNCTEMbI FLEX-AUGER

XOMYT TPYyObI
koneHo Novicor

XOMYT TpyObl

koneHo Novicor

XOMYT TpyGbl

uenb
Kptok "S[
:"--_;
i - . Yy Makc. 60°
\ n \
'%“ / XOMYT Ty6D_
%“ Ny
KONEHO
Novicor

MpocBepiMTE OTBEPCTUSA B HOXKAX MPY YCTAHOBKE LLHEKA
L5 HanosIHeHus1 GyHkepa.

PMCYHOK 100.

-62



ROXELL - 059 - 2119 2.75M & 3.2M STORAGE - UHCTPYKUWW MO YCTAHOBKE

TPAHCIOPTUPYOWAA AETAJIb + KPbILLKA

MPU YCTAHOBKE OBPATHOW MOAAYMN HA BYHKEP COB/IIOAANTE CAEAYOLWNE
MPABUNA TEXHVKW BE3OIMNACHOCTW:

- Mpu ycTaHOBKe Ha Kpbllle GyHKepa UCnosib3yiiTe o6opyaoBaHne Ans paboTbl Ha
BbICOTE, KOTOPOEe OTBEYaEeT CTaHgapTaM.

- O6sA3aTeNlbHO HafeBaliTe 3alMTHble MepyaTkKM M Kacky npu paGoTe BGIM3M
o60pyaoBaHua AN paboTbl Ha BbicoTe. OHM 3alLMLIAIOT OT TPaBM, NoyYaeMbIX Mpu
nafieHNn NHCTPYMEHTOB UM 060pYyA0BaHMS.

YcTaHoBUTE OMOpY Kak MOXHO Bblille Ha Kpbille 6yHkepa.

CHauana yctaHoBuTe 06a
npohnna ycuneHus.

HaHecuTe oTMeTKYy
dhiomacTepom Ha
BHYTPEHHE CTOpOHeE.

PNCYHOK 101.

M3BnekuTe onopy.

I BcTaBbTe onopy Ha mecTo.
.,f MpoceepnuTe 8 OTBEPCTUIN Yepe3
BhlpexbTe oTMeyeHHoe 4?

onopy.
0TBEpCTME B Kpbllle

OyHKepa.

‘\\ ;

PUCYHOK 1®2.

CWUNNKOH Mexay OMnopol 1 Kpbiwei
B6yHKepa.

PNCYHOK 104.

-63



STORAGE - MIHCTPYKLIM NO YCTAHOBKE 2.75M & 3.2M ROXELL - 059

- 2119

3akpenute onopy Ha Kpbllle
OGyHKepa C NOMOLLIbIO 60MTOB U raek
M6, KoTopble BXOAAT B KOMIM/IEKT.

epmeTe3unpyiitTe BCe LLUBbI U
coeVHEHUSI MeX Ay ONOpPOWA 1 KpbiLLei
GyHKepa C NOMOLLIbH CUIMKOHA.

PNCYHOK 105.

YcTtaHoBuTe 610K
yrpaB/iIEHUs Ha KpbILwy
OGYyHKepa, 0TBOf, B CTOPOHY
cuctemol Flex-Auger.

PNCYHOK 106.

YCTaHOBMTE OCHOBaHWE peaykTopa v

PVCYHOK 107.

l-64



ROXELL - 059 - 2119 2.75M & 3.2M STORAGE - UHCTPYKUWW MO YCTAHOBKE

YcTaHoBWTE OMopy ANs KPbILLKK 610Ka
ynpasneHus.

PNCYHOK 108.

YcTtaHoBuTe cuctemy Flex-Auger ot
noffoHa K 610Ky yrnpaB/ieHus Ha 6yHkepe.
(Cm. PykoBoAacTBO N0 cHopke U
akcnnyatauuu cuctemsl Flex-Auger)

MpuKpenuTe 3alLnTHBbIA Yexon Ha 610K
ynpasfeHusi.

PMCYHOK 109.

TpaHcnopTupytoLLas AeTasib + KpbllKa B
cbope

PNCYHOK 110.

1-65



STORAGE - MIHCTPYKLIM NO YCTAHOBKE 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 2119

C/IMBO/IbHbIE OBO3HAYEHUA 3NTEKTPUUECKNX AETANEN

2/T1 4/T2 6/T3 N
. . 11 .13 \5 <
‘t/é - 7%?— zé - zé -Sil FNABHBIN | - FUZ%%‘)\ 5 SAWNTHBI
/L1 '3/L2 '5/L3 N NEPEK/TIOYA- ABTOMAT
] 1 TJTo
| | Q Ul , Vvl , W1, PE
r VULB/LS/LY, \13 121
\/I 1267 l\14:F 22 -M1
- |§ E |4>b 3NEKTPO-
L= , , Pene TennoBoii 3awwmTbl MO- 1.1kW MOTOP
Topa C AoONOJ/IHUTENNbHBbIMUN
KOHTaKTaMu MOTOR
3 a1/ 5/L3
'RldQ; R4 Peneuenmympas- | o miarsema KL %(OHTAKTOP
NEHNSA
4 3 20
-Tcl @ Tcl 5 TanmvEP | -Pcl PC]'-_Zl 74 - CYETUMK C NPEA-
BAPUTE/IbHON
1 - T Al
Hl%z CUI'HA/IbHAA sl 2 MOCNEOBA-
NIAMIA TE/IbHbIV
TAVIMEP
. | MoA TPEXMO3ULINOH-
Td1 TdE>15 PEMYIMPYEMBM | g1 ¢ \13——\|/ ——\23  Hbl/i NEPEK/IIOYA-
/01" " Tho 6 118 TAVMEP C BbIBO- 14 24 TENMb C WWNbAN-
POM PEXXUMA KOM M/Q/A
| 0 1 o |
-S1ENB-—\/ [IBYXMO3MLMOHHBIN | -S1 e-\13 KHOMKA
14 NEPEK/IIOUATE/b C 14
IIII/II'II-\'ﬂ‘I/H((')I\/I 0/1
@
T -1 -1 L o
o F****X‘rﬁ gr____lsi._____ldl._jg OATUVIK C
s | \ 2 | 1 @; H3 KOH-
> | SSAFL f1 | AATWMKYPOBHAWM | Bl smaxwi |56 TAKTOM
E | 12 | ABAPUN [/1S1 FlexAuger, § | T @; (MPW BKJTHO-
o Az | DiscaFlex... | | _ . 2____L_3E|—JZ YEHHOM
AN.MUTA-
- HHA)
= =Xl . .. & S G OATUMK C
:ul ] gl ' 132 HOKoH-
o | \ KOHTPO/JIbHbIA OAT- | & | 155 TAKTOM
i E\ ©
£ SXllj{ | UMK IS KOPMYWEK 2 | SMINWlﬁ BR }%g (NPW BK/IO-
o KIXOO VN BOOZTER | = BL T YEHHOM
L _ A2 | L X 3Pl
is 5 e SN.MNTA-
I—II/II/I)

111-66



ROXELL - 059 - 2119

2.75M & 3.2M

STORAGE - UHCTPYKUWW MO YCTAHOBKE

OBbWAA CXEMA COEOANHEHNA

Bbl MOXETE MNOAK/TIOYNTb MAKCMYM 50 IO3ATOPOB
K 1 PEFYTMPYEMOMY BJIOKY MUTAHNA (10-24B)!

KNEMMsI B
BTOKE YTIP.

P

| Kopuu| Cyhuii

BJ/IOKMPOBKA DOZIT:
1. MOTOp MMeeT BHYTPEHHIOIO 3alLuTy OT neperpysku npu 6/10KNpPoBKe.
2. OTkpowite Dozit, ycTpaHute npuynHy 6710KKMPOBKNA.

3. Caenaiite nepesanyck 3alMTbl BbIKNKYEHNEM NUTaHUA (Ha 5 cek.).

I
HERRIV
)
|§ ]COG,EI,VIHVITeﬂbHaFI Kopobka
CuHuit
|K0p|/lhlu 0.75mm2
%
] appp——
| & t E
g |g 18
I |5 15
BN(+)

@
(;Z
~
+
-
@ o.
s
-

DOZI DOZI

DOZI

CUHWiA
0.75mm?2

]Coe,qMHMTeanaﬂ Kopobka

DOZI

A1.MOTOP 23 OTOP 2/1.LMOTOP 3 OTOP QRO%ITOP Gll'?oéITOP
i o b T 5 o

PNCYHOK 111.

SAWLNTA MOTOPA

W 0.75mm?2

u()

Electric ( ( Type: 3~TP 71 A4
Motors Nr: 30/2012
ejt EuropsSpiio Code:r  WROX11111
LF| st KW 0,25 T. AN
Vv __ | ZSEESN il
230/400 A/Y | \3,5410,89 J<—{ 86"
8

o —

—

1L1 32 oL3

¥ @ &

2;-@ @22 13@ @14

- OFF ‘
O

\1 P o

STOP START
- —kx

2D &

-67



STORAGE - MHCTPYKUWW MO YCTAHOBKE

2.75M & 3.2M

ROXELL - 059 - 2119

MAKCUMATbHAA ANMMHA KABEJIE MOTOPOB

MeToguka pacuéTta:

IEC-HD 60364-5

Twn kabens:

PVC — XLPE - Silicone

Pas3melleHue:

OTKpbITbIN kKabesbHbI KaHan

Vicnonb3oBaHble getanu.

Pene 3awmtbl MmoTopa Schneider Electric GV2

HanomuHaemMm, 4To Bbl A0/MKHbI CrlefoBaTb HOpMaM, MPUHATBLIM B Balliei cTpaHe

Motor Power (kW) Net voltage Protection Max. cable length (m) Wire gauge (mm?)
0-110 15
1x230V 50Hz GV2MEO07 111-185 25
186 - 297 4
0-174 15
0.18 3x230V 50Hz GV2ME06 175 - 290 25
291 - 464 4
0-492 15
3x400V 50Hz GV2ME05 493 - 821 25
822 - 1314 4
0-167 15
3x220V 60Hz GV2MEGS 168279 >E
3x230V 60Hz >80~ 446 7
0.22 0-471 15
3x380V 60Hz
GV2ME05 472 -785 25
3x400V 60Hz 786 - 1257 7
0-110 15
1x230V 50Hz GV2MEO7 111-185 25
186 - 297 4
0-174 15
0.25 3x230V 50Hz GV2MEO06 175 - 290 25
291 - 464 4
0-492 15
3x400V 50Hz GV2ME05 493 - 821 25
822 - 1314 4
0-69 15
1x230V 50Hz GV2MEO8 70 - 116 25
117-185 4
0-111 15
0.37 3x230V 50Hz GV2MEOQ7 112 - 185 25
186 - 297 4
0-308 15
3x400V 50Hz GV2ME06 309 - 513 25
514 -821 4
0-107 15
3x220V 60Hz GV2MEO7 108 - 178 75
3x230V 60Hz IFOERE 7
0.45 0-294 15
3x380V 60Hz :
GV2ME06 295 - 491 25
3x400V 60Hz 297 - 785 Z
0-69 15
3x230V 50Hz GV2MEO8 70-116 25
117-185 4
0-111 15
3x230V 50Hz GV2MEO07 112-185 25
186 - 297 4
0.55 0-197 15
3x400V 50Hz GV2MEO7 198 - 328 25
329-525 4
0-308 15
3x400V 50Hz GV2ME06 309 - 513 25
514 -821 4

[11-68



ROXELL - 059 - 2119 2.75M & 3.2M STORAGE - IHCTPYKLV MO YCTAHOBKE
Motor Power (kW) Net voltage Protection Max. cable length (m) Wire gauge (mm?)
0-44 15
1x230V 50Hz GV2ME10 45-73 25
74-117 4
0-69 15
0.75 3x230V 50Hz GV2ME08 70 - 116 25
117 - 185 4
0-197 15
3x400V 50Hz GV2MEO07 198 - 328 25
329-525 4
0-26 15
ii;ggz ggﬂi GV2ME14 27-44 25
45-71 4
0-42 15
0.9 zzgggx gggz GV2ME10 43-70 25
71-113 4
0-117 15
3X380V 60Hz GV2ME08 118 - 196 25
3x400V 60Hz 197 - 314 7
0-44 15
3x230V 50Hz GV2ME10 45-73 25
74-117 4
11 0-123 15
3x400V 50Hz GV2ME08 124 - 205 25
206 - 328 4
0-26 15
3x220V 60Hz GV2ME14 27- 44 25
3x230V 60Hz 71 7
1.32 0-117 15
3x380V 60Hz :
GV2ME08 118 - 196 25
3x400V 60Hz 197 - 314 7
0-27 15
1x230V 50Hz GV2ME14 28 - 46 25
47 -74 4
0-44 15
15 3x230V 50Hz GV2ME10 45-73 25
74-117 4
0-123 15
3x400V 50Hz GV2MEO8 124 - 205 25
206 - 328 4
0-26 15
3220V 60z GV2ME14 27-44 25
3x230V 60Hz 571 7
L 3x380V 60Hz 0-r4 15
GV2ME10 75-124 25
3x400V 60Hz 155199 7
0-27 15
3x230V 50Hz GV2ME14 28 - 46 25
47 -74 4
22 0-78 15
3x400V 50Hz GV2ME10 79-130 25
130 - 208 4
0-47 15
2.64 gzjggx Zg:z GV2ME14 48 - 78 25
79-125 4

Ha npakTtuke, ecnnm Tpebyemas anvHa kabens 6oblie,YemM npuBeaeHHas B Tabavue, MOXHO NpeanpuHSITb

cneaywwme aelictems

- YaBOUTL ceveHue 3asemnsioLlero nposoga PE

- YBennuntb ceyeHne Cba3HOFO W 3a3zemnawouiero nposoaoB

- YCTaHOBUTb YCTPOICTBO 3aLMTHOTO OTK/I4eHUs (Y30)

-69



STORAGE - MIHCTPYKLIM NO YCTAHOBKE 2.75M & 3.2M ROXELL - 059 - 2119

ornunaA: 2NeEKTPOBNBEPATOP B CBEOPE

PNCYHOK 112.

PUCYHOK 113.

-70



ROXELL - 059 - 2119 2.75M & 3.2M STORAGE - UHCTPYKUWW MO YCTAHOBKE

| 4x OtBepcte 2,5 mm |

Oteepctve  30mm |

PUCYHOK 114.

PNCYHOK 115.

-71



STORAGE - MHCTPYKUWW MO YCTAHOBKE 2.75M & 3.2M

ROXELL - 059

- 2119

PUCYHOK 116.

PNCYHOK 117.

-72






//ROXELL

ROXELL bvba - Industrielaan 13, 9990 Maldegem (Belgium)
Tel. +32 50 72 91 72 - info@roxell.com - www.roxell.com

ROXELL USA Inc. - 720 Industrial Park Road, Anderson MO 64831 (USA)
Tel. +1 417 845 6065 - info.usa@roxell.com - www.roxell.com

ROXELL Malaysia - No. 49, Jalan Permata 2/KS9, Taman Perindustrian Air Hitam, 41200 Klang, Selangor (Malaysia)
Tel. +60 3 3123 1767 - info.malaysia@roxell.com - www.roxell.com

ROXELL Poccua - OO0 «Pokcenn» OIPH 1157746055026

125167, Poccusa, ropoa MockBa, JIeHUHrpaacKuii npocnekT, aom 37, Kopnyc 9, nomelieHne 653
TenedoH: +7 495 983 30 15 - Aapec 3n1eKTpoHHOoM nouTsl: info.russia@roxell.com - www.roxell.com





